

**Protokół Nr 11/2021  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  
z dnia 16 marca 2021 roku**

**Data: 16 marca 2021 roku**

**Rozpoczęcie posiedzenia: 13:00**

**Zakończenie posiedzenia: 13:55**

**Miejsce:** sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

**W posiedzeniu udział wzięli:** Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pan Ryszard Skrobacki Sekretarz, Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa, Pani Aneta Błaszczewicz Rzecznik Prasowy, Pani Dorota Chodnik p.o. Naczelnika OR, Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR, Pani Edyta Awdankiewicz Podinspektor OR, Pan Bartłomiej Nowak Adwokat wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 10/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Wniosek w sprawie nieobciążania kosztami czynszu najmu za pomieszczenie nr 152 Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej.  
**Referuje: Pani Dorota Chodnik po. Naczelnik OR**
5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 24/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie: wyboru ofert i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku.  
**Referuje: Natalia Sumera Główny Specjalista OR**
6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przedłużenia powierzenia Pani Reginie Marciniak stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej z siedzibą w Walimiu przy ul. Nowa Kolonia 9.  
**Referuje: Edyta Awdankiewicz Podinspektor OR**
7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia Pani Reginie Marciniak pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej z siedzibą w Walimiu przy ul. Nowa Kolonia 9.  
**Referuje: Edyta Awdankiewicz Podinspektor OR**
8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.  
**Referuje: Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa**
9. Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.  
**Referuje: Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa**
10. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/73/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2021 - 2035.  
**Referuje: Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa**
11. Realizacja poleceń Zarządu.  
**Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Sekretarz**
12. Sprawy różne.
13. Zakończenie posiedzenia.

**Ad.1.**

Zrealizowano

**Ad. 2.**

Zrealizowano

**Ad.3.**

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 10/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.4.**

**Pani Dorota Chodnik po. Naczelnik OR-** przedstawiła wniosek w sprawie nieobciążania kosztami czynszu najmu za pomieszczenie nr 152 Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.5.**

**Natalia Sumera Główny Specjalista OR-** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 24/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie: wyboru ofert i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku.

Zgodnie z § 3 ust. 9 i ust. 10 uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku:

*Zleceniobiorca jest zobowiązany w terminie 7 dni kalendarzowych po opublikowaniu wyników konkursu w wysokości niższej niż wnioskowana, złożyć zaktualizowany opis poszczególnych działań, harmonogram oraz kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania podpisane przez upoważnione osoby. Nie złożenie korekty w terminie jest równoznaczne z rezygnacją z dotacji.*

Następujące organizacje w wyznaczonym terminie nie dopełniły ww. obowiązku:

Fundacja Świętej Męczennicy Wielkiej Księżnej Elżbiety Fiodorowny nie złożyła aktualizacji oferty z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn. Warsztaty pisania ikon. Klub Przyjaciół Siatkówki Ziemia Wałbrzyska nie złożył aktualizacji oferty z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. Organizacja szkolenia oraz imprez w zakresie siatkówki dla dzieci i młodzieży. W związku z powyższym zmienia się listę oferentów, którym udziela się dotacji.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 38/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 marca 2021 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-** zawnioskował aby na następne posiedzenie zarządu przygotować projekt Uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku, w związku z niewykorzystaniem wszystkich dostępnych środków.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty(5 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.6.**

**Edyta Awdankiewicz Podinspektor OR-** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przedłużenia powierzenia Pani Reginie Marciniak stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej z siedzibą w Walimiu przy ul. Nowa Kolonia 9.

W związku z § 11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz.493, z późn.zm) umożliwiającym przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora, po zasięgnięciu opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty oraz Rady Pedagogicznej placówki zachodzą wszelkie przesłanki umożliwiające przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą w Walimiu przy ul. Nowa Kolonia 9 Pani Reginie Marciniak na okres dopuszczalnych 4 lat szkolnych.

W odniesieniu do przedstawionego projektu uchwały Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu oznajmił, iż budzi jego wątpliwość fakt, że Pani Dyrektor zostaje przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej na tak długi okres bez konieczności przeprowadzenia konkursu. Pan Mirosław Potapowicz zapytał czy nie ma możliwości powierzenia obowiązków np. na czas trwania pandemii.

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-** oznajmił, iż zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej powierzenie można przedłużyć na pełen okres kadencji albo przystąpić do wyłonienia dyrektora w drodze konkursu. Jednakże w dobie pandemii organizacja takiego konkursu jest bardzo utrudniona, gdyż np. nie można jej przeprowadzić zdalnie. Konkurs musi odbywać się stacjonarnie ponieważ głosowanie na kandydata jest tajne i komisja konkursowa musi się zebrać w jednym miejscu.

W związku z wątpliwościami jakie przedstawił Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu na posiedzenie został poproszony Pan Bartłomiej Nowak Adwokat.

**Pan Bartłomiej Nowak Adwokat-** oznajmił iż zgodnie z § 11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. organ prowadzący ma prawo przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektorowi jednostki systemu oświaty na okres do pełnej kadencji, jednak nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 r.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 39/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 marca 2021 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

#### **Ad.7.**

**Edyta Awdankiewicz Podinspektor OR-** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia Pani Reginie Marciniak pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej z siedzibą w Walimiu przy ul. Nowa Kolonia 9.

#### **Uwag nie zgłoszono.**

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 40/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 marca 2021 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

#### **Ad.8.**

**Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa-** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

##### **I. Zwiększenia dochodów**

<b>o kwotę :</b>	<b>181.135 zł</b>
<b>w dziale 700 - Gospodarka nieruchomościami</b>	<b>175.135 zł</b>

- Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111. 50.2021.MK z dnia 02 marca 2021 r. zwiększa się dochody Powiatu z tytułu dotacji z przeznaczeniem na utrzymanie strażnicy po byłym przejściu granicznym w Golińsku.

**w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej** **6.000 zł**

- Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie Umowy zawartej z Gminą Głuszycą Nr 36.GKiM.2021 z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wałbrzyskiemu na realizację zadania związanego z przeciwdziałaniem bezrobociu oraz aktywizacją lokalnego rynku pracy.

**II. Zmniejszenia wydatków**

**o kwotę :**

**1.900 zł**

**w dziale 758 - Różne rozliczenia**

- Zmniejsza się rezerwę celową w związku z uznaniem przez Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 09 marca 2021 r. celowości zadania wynikającego z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zadania publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2021 roku.

**III. Zwiększenia wydatków**

**o kwotę :**

**183.035 zł**

**w dziale 700 - Gospodarka nieruchomościami**

**175.135 zł**

- Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.50. 2021.MK z dnia 02 marca 2021 r. zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na utrzymanie strażnicy po byłym przejściu granicznym w Golińsku, stanowiącym własność Skarbu Państwa.

**w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej**

**6.000 zł**

- Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy zwiększa się plan finansowy jednostki w związku z podpisaną umową Nr 36.GKiM.2021 z dnia 25 lutego 2021 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów czynszu za lokal, przeznaczony na funkcjonowanie Oddziału Zamiejscowego Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu na terenie Gminy Głuszycy.

**w dziale 926 - Kultura fizyczna**

**1.900 zł**

- Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn. "Festiwal Jeździecki", w ramach zadań wynikających z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

**IV. Przeniesienia wydatków bieżących**

**w dziale 600 - Transport i łączność**

**6.500 zł**

- Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup sadzonek drzew, które zgodnie z wydanymi decyzjami - zezwoleniami na wycinkę drzew, zarządca drogi jest zobowiązany do posadzenia w zamian za drzewa usunięte. Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały.

**Uwag nie zgłoszono.**

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 41/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 marca 2021 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.9.**

**Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa-** przedstawiła autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

**Uwag nie zgłoszono.**

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną autopoprawkę i zdecydował o przekazaniu jej Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.10.**

**Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa-** przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/73/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2021 - 2035.

**Uwag nie zgłoszono.**

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt uchwały i zdecydował o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.11.**

**Pan Ryszard Skrobaccki Sekretarz-** przedstawił realizację poleceń Zarządu z dnia 09.03.2021 r.

1. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku  
**Realizacja: W dniu 12 marca przekazano do Biura Rady celem dalszego procedowania.**
2. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego.  
**Realizacja: W dniu 9 marca przekazano do Biura Rady celem dalszego procedowania.**
3. Wniosek w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pn. Festiwal Jeździecki pn.: Festiwal Jeździecki.  
**Realizacja: Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oferta została zamieszczona na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń na okres 7 dni.**
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia minimalnej stawki czynszu najmu nieruchomości stanowiącej własność powiatu wałbrzyskiego przy al. Wyzwolenia 22 A, w Wałbrzychu do rokowań ze Stowarzyszeniem „Projekt Brygada” ul. Tadeusza Gajcego 35, 51-143 z siedzibą we Wrocławiu.  
**Realizacja: W dniu 10 marca zostało wysłane zaproszenie do rokowań.**
5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały nr 18/2021 z dnia 02 lutego 2021 w sprawie ustalania minimalnych miesięcznych stawek opłat podstawowych oraz za energię elektryczną, ogrzewanie gazowe oraz wodę i ścieki w lokalach stanowiących własność Powiatu Wałbrzyskiego  
**Realizacja: Uchwała przekazana do realizacji przez wydział merytoryczny.**
6. Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

**Realizacja: W dniu 10 marca przekazano do RIO.**

7. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i finansowania budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3367 D w Witkowie.

**Realizacja: W dniu 9 marca przekazano do Biura Rady celem dalszego procedowania.**

8. Projekt decyzji w sprawie zezwolenia na zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej nr 2882 D - ul. Bystrzycka w Dzieńmorowicach

**Realizacja: W dniu 10 marca decyzja została przesłana do wnioskodawcy.**

9. W dniu 12 marca zostało wysłane pismo do Pismo do Burmistrza Mieroszowa w sprawie wycinki drzew przy ul. Kwiatowej, a tym samym została sporządzona odpowiedź do Radnego w sprawie budowy chodnika na ul. Kwiatowej w Mieroszowie z informacją, że wykonanie chodnika będzie możliwe po uprzednim dokonaniu wycinki drzew oraz podjęciu uchwał w sprawie wspólnej realizacji i finansowania budowy chodnika.

10. W dniu 10 marca zostało przekazane na pismo w sprawie wyremontowania pomieszczeń dla Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wałbrzychu z informacją o braku możliwości przekazania środków finansowych wraz z informacją, że poradnia może zrezygnować z najmu tych pomieszczeń.

**Uwag nie zgłoszono. Zarząd zaakceptował przedstawioną informację.**

**Ad.12.**

- 1) **Pani Aneta Błaszkiwicz Rzecznik Prasowy-** przedstawiła pismo Kuratorium Oświatowe we Wrocławiu Delegatura we Wrocławiu z dnia 15.03.2021 roku, informujące, iż w trakcie przeprowadzania czynności kontrolnych w Niepublicznym Liceum Ogólnokształcącym Specjalnym przy Dziecięcym Szpitalu Uzdrowskim Mieszko w Szczawnie-Zdroju stwierdzono, że zatrudnionej tam Pani Jolancie Ozimek, jednocześnie dyrektorowi Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie- Zdroju, która została powołana na to stanowisko, jako osoba niebędąca nauczycielem, wydano akt nadania stopnia nauczyciela kontraktowego, co w ocenie organu nadzoru pedagogicznego, budzi uzasadnione wątpliwości w zakresie możliwości dokonania wzmiankowanej czynności. W związku z przedstawioną sprawą kuratorium wnosi o zajęcie stanowiska w przedmiocie sprawy przez organ prowadzący.

Po przeanalizowaniu przedstawionego pisma Pan Starosta oznajmił, iż jako stanowisko zarządu powinniśmy odpisać kuratorium, iż nie mieliśmy wiedzy w przedmiotowej sprawie oraz to że nie akceptujemy takiego działania. Jednocześnie dodał, iż powinniśmy wszcząć procedurę administracyjną w zakresie sprawdzenia tego awansu zawodowego, gdyż decyzja tam mogła zostać wydana z rażącym naruszeniem prawa.

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-** dodał, iż należy poinformować kuratorium że nie mieliśmy wiedzy, iż Pani Ozimek została zatrudniona w placówce jako nauczyciel ( zasadnym również jest sprawdzenie kto podpisał umowę w przedmiocie zatrudnienia Pani Ozimek).

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-** zobowiązał Panią Anetę Błaszkiwicz do przyjrzenia się tej sprawie pod kątem formalno-prawnym i do uruchomienia procedury związanej z anulowaniem tego awansu zawodowego.

**W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty(5 Członków Zarządu obecnych).**

**Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu-** zapytał w jakich okolicznościach kuratorium ujawniło tą sprawę.

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-** oznajmił, iż wynikało to przypadkowo podczas przeprowadzania kontroli przez kuratorium w Niepublicznym Liceum Ogólnokształcącym

Specjalnym przy Dziecięcym Szpitalu Uzdrawiskowym Mieszko w Szczawnie-Zdroju, gdzie również zatrudniona jest Pani Ozimek.

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-** dodał, iż zasadnym jest sprawdzenie ( wystąpienie o opinię prawną) czy możliwe jest zatrudnienie w innej placówce bez zgody organu prowadzącego szkołę gdzie Pani Ozimek pełni funkcję dyrektora.

- 2) **Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu-** zawnioskował aby zobowiązał Pana Sekretarza aby wystąpił z pismem do Wojewody aby w inny sposób zostało zabezpieczone przejście graniczne w Golińsku, gdyż obecna forma jest bardzo kosztowna

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-** oznajmił, iż nie możemy tego zrobić w obecnym czasie gdyż trwa procedura przetargowa na ten obiekt i w obecnym czasie zabezpieczonych środków nie możemy przeznaczyć w inny sposób. W związku z tym Pan Mirosław dodał, iż jeżeli nie dojdzie do zbycia tego obiektu i powiat nadal będzie odpowiedzialny za ten obiekt zasadnym będzie wrócenie do sprawy ochrony tego obiektu.

**Ad.13.**

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Protokół przyjęto w dniu 23.03.2021 roku

**Przewodniczący Zarządu:**

Krzysztof Kwiatkowski

**Członkowie Zarządu:**

Mirosław Potapowicz

Bogusław Uchmanowicz

Marek Masiuk

Protokół sporządziła: Monika Winnik